
Uchwala Nr       /25
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia                2025 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwa]e dotyczącej ustalenia przedmiotu dzialania
oraz skladu osobowego Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej

w Jędrzejowie

Na  podstawie  art.21  ust.1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
fl)z. U. 2024 poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940/ oraz § 48 ust.1  i §52 Statutu Gminy
Jędrzejów, Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§1.
W  uchwale  Nr  11/10/24  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie  z  dnia  24  maja  2024  roku

w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego Komisji Budżetu i Mienia
Komunalnego Rady Miejskiej w Jędrzejowie, zmienionej uchwałą Nr 111/31/24 Rady Mięjskiej
w  Jędrzejowie  z  dnia  28  czerwca  2024  roku  oraz  uchwałą  Nr  XIII/89/24  Rady  Mięjskiej
w Jędrzejowie z dnia  10 grudnia 2024 roku w  §  2 pkt 5  w miejsce radnego Artura Białego
wpisuje się radnego Eugeniusza Łatę.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzej owa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Wacłcrw Kędra

"q



UZASADNIENIE

1Zmiana  składu  osobowego  Komisji  Budżetu  i  Mienia  Komunalnego jest  konieczna   i
w  związku  z  rezygnacją  w  pracach  komisji  radnego  Artiira  Białego.  Jednocześnie  radny   |
Eugeriusz     Łata     złożył     pisemną     rezygnację     w     pracach     Komisji     Rewizyjnej   '
wzwiążkuzobjęciemfimkcjiwiceprzewodriczącegoradyizadeklarowałswojąprzynależność
do pracy w Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego.

W   związku   z   tym   podjęcie   niniejszej   uchwały   jest   konieczne   i   ©adnione
dla   zapewnienia   ciągłości   oraz   sprawności   fimkcjonowania   Komisji   Budżetu   i   Mienia
Komunalnego.

=yżŁm.=


